
Отчет за период (20.12.20 10:00 - 23.01.21 10:00)

Сформирован 22.01.2021 в 12:36:28 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26011; регистратор РИ-5-963; адр. 11, 4800 бит/с

ПП1 № 26011; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 232,5

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 250;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: E9D77B7E0D68

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,22 ; CO2,% 0,02 ; плотность, кг/м3 0,687.

Договорные параметры:  P дог., кПа 101; T дог., °C 20;

Q дог.= 0 м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар 45114,3

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=502345 м3; Vру=506204 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 20.12 -21.12.20 10:00 600 502945 45138,3    600 0 23631AD624,0

2 21.12 -22.12.20 10:00 528 503473 45162,3    528 0 5F4952EB24,0

3 22.12 -23.12.20 10:00 462 503935 45186,3    462 0 8BBF024C24,0

4 23.12 -24.12.20 10:00 433 504368 45210,3    433 0 D645500D24,0

5 24.12 -25.12.20 10:00 498 504866 45234,3    498 0 0BDB131324,0

6 25.12 -26.12.20 10:00 513 505379 45258,3    513 0 AACA4E3124,0

7 26.12 -27.12.20 10:00 486 505865 45282,3    486 0 F3ABDE7B24,0

8 27.12 -28.12.20 10:00 480 506345 45306,3    480 0 03FAF3E924,0

9 28.12 -29.12.20 10:00 467 506812 45330,3    467 0 868159CE24,0

10 29.12 -30.12.20 10:00 553 507365 45354,3    553 0 85D7677C24,0

11 30.12 -31.12.20 10:00 609 507974 45378,3    609 0 8169406B24,0

12 31.12 -01.01.21 10:00 631 508605 45402,3    631 0 4979934C24,0

13 01.01 -02.01.21 10:00 631 509236 45426,3    631 0 D151A10F24,0

14 02.01 -03.01.21 10:00 627 509863 45450,3    627 0 34C7AD9624,0

15 03.01 -04.01.21 10:00 626 510489 45474,3    626 0 01D5851E24,0

16 04.01 -05.01.21 10:00 617 511106 45498,3    617 0 D605863E24,0

17 05.01 -06.01.21 10:00 619 511725 45522,3    619 0 2732814F24,0

18 06.01 -07.01.21 10:00 630 512355 45546,3    630 0 6299A7FB24,0

19 07.01 -08.01.21 10:00 663 513018 45570,3    663 0 18FE036A24,0

20 08.01 -09.01.21 10:00 637 513655 45594,3    637 0 A8FC50AD24,0

21 09.01 -10.01.21 10:00 612 514267 45618,3    612 0 6F8BA99924,0

22 10.01 -11.01.21 10:00 648 514915 45642,3    648 0 6613756324,0

23 11.01 -12.01.21 10:00 675 515590 45666,3    675 0 BE35FBFB24,0

24 12.01 -13.01.21 10:00 691 516281 45690,3    691 0 9E83FAD024,0

25 13.01 -14.01.21 10:00 695 516976 45714,3    695 0 D97D9AC124,0

26 14.01 -15.01.21 10:00 678 517654 45738,3    678 0 C956D6A124,0

27 15.01 -16.01.21 10:00 602 518256 45762,3    602 0 A9FA28D324,0

28 16.01 -17.01.21 10:00 572 518828 45786,3    572 0 0DB94EC224,0

29 17.01 -18.01.21 10:00 590 519418 45810,3    590 0 A5B2D6EE24,0

30 18.01 -19.01.21 10:00 618 520036 45834,3    618 0 32B1FB4424,0

31 19.01 -20.01.21 10:00 613 520649 45858,3    613 0 48DCAD6F24,0

32 20.01 -21.01.21 10:00 591 521240 45882,3    591 0 E377E37724,0

33 21.01 -22.01.21 10:00 621 521861 45906,3    621 0 723A74E224,0

34 22.01 -23.01.21 10:00* 0

ИТОГ за период (20.12.20 10:00 — 23.01.21 10:00)

Итог

м3

19516

Vсу (34)

м3

19516

PIN-код 3215 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс (34)

м3

0

Vнс2 (34)

м3

0

Vптп (34)

м3

0

Tнс0 (34)

мин

1440

Tнс1 (34)

мин

0

Tвкл (34)

сут

33,0

CRC D73E9B1C
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Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26011; регистратор РИ-5-963; адр. 11, 4800 бит/с

ПП1 № 26011; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 20.12 -21.12.20 10:00 12,8 103,37 57345138,3 506777 0 00

2 21.12 -22.12.20 10:00 18,6 102,81 51745162,3 507294 0 00

3 22.12 -23.12.20 10:00 18,8 102,31 45545186,3 507749 0 00

4 23.12 -24.12.20 10:00 22,0 102,02 43345210,3 508182 0 00

5 24.12 -25.12.20 10:00 13,8 102,91 47945234,3 508661 0 00

6 25.12 -26.12.20 10:00 11,3 103,71 48645258,3 509147 0 00

7 26.12 -27.12.20 10:00 16,8 103,66 47045282,3 509617 0 00

8 27.12 -28.12.20 10:00 17,4 103,00 46745306,3 510084 0 00

9 28.12 -29.12.20 10:00 18,2 102,72 45845330,3 510542 0 00

10 29.12 -30.12.20 10:00 10,8 103,57 52445354,3 511066 0 00

11 30.12 -31.12.20 10:00 10,1 104,08 57145378,3 511637 0 00

12 31.12 -01.01.21 10:00 8,4 104,56 58745402,3 512224 0 00

13 01.01 -02.01.21 10:00 7,8 105,14 58345426,3 512807 0 00

14 02.01 -03.01.21 10:00 8,4 105,52 57845450,3 513385 0 00

15 03.01 -04.01.21 10:00 9,5 105,56 57945474,3 513964 0 00

16 04.01 -05.01.21 10:00 9,9 105,42 57245498,3 514536 0 00

17 05.01 -06.01.21 10:00 9,8 105,36 57445522,3 515110 0 00

18 06.01 -07.01.21 10:00 8,0 105,31 58145546,3 515691 0 00

19 07.01 -08.01.21 10:00 9,6 104,74 61945570,3 516310 0 00

20 08.01 -09.01.21 10:00 13,0 103,56 60845594,3 516918 0 00

21 09.01 -10.01.21 10:00 15,2 102,56 59445618,3 517512 0 00

22 10.01 -11.01.21 10:00 11,4 101,83 62645642,3 518138 0 00

23 11.01 -12.01.21 10:00 8,2 102,09 64145666,3 518779 0 00

24 12.01 -13.01.21 10:00 6,3 102,99 64945690,3 519428 0 00

25 13.01 -14.01.21 10:00 6,5 104,36 64345714,3 520071 0 00

26 14.01 -15.01.21 10:00 8,0 104,10 63145738,3 520702 0 00

27 15.01 -16.01.21 10:00 16,6 101,98 59245762,3 521294 0 00

28 16.01 -17.01.21 10:00 18,7 100,61 57345786,3 521867 0 00

29 17.01 -18.01.21 10:00 16,8 100,84 58745810,3 522454 0 00

30 18.01 -19.01.21 10:00 12,2 102,09 59645834,3 523050 0 00

31 19.01 -20.01.21 10:00 13,2 101,86 59545858,3 523645 0 00

32 20.01 -21.01.21 10:00 14,8 100,96 58245882,3 524227 0 00

33 21.01 -22.01.21 10:00 11,7 101,28 60345906,3 524830 0 00

34 22.01 -23.01.21 10:00*

ИТОГ за период (20.12.20 10:00 — 23.01.21 10:00)

Vру (34)

м3

18626

PIN-код 3215 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

12,6 103,239

V (34)

м3

19516

Pср/сут

кПа
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Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26011; регистратор РИ-5-963; адр. 11, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 26011

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 1440 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 3215 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


